[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      10 сентября  2020 года  №  31
           с. Васильевка
О внесении изменений в постановление

администрации  Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 01.12.2016г. №  105

«Об утверждении перечня

муниципального  имущества»
      В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Воронежской области и нормативно-правовыми актами Бутурлиновского муниципального района,  с Уставом  Васильевского сельского поселения, в соответствии с методическими рекомендациями по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденными решением Совета директоров АО «Корпорация «МСП» 17.04.2017 г., администрация Васильевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для представления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства следующие объекты:

-  земельный участок,  кадастровый номер  36:05:0000000:1242  Воронежская область, Бутурлиновский район, в границах ЗАО «Маяк» (к-з «Маяк»)

2. Изложить Перечень муниципального имущества, предназначенного для преставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     3. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Васильевского  сельского  поселения                           Т.А. Котелевская
Приложение
к постановлению администрации
Васильевского сельского поселения

от   10.09. 2020г. № 31
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для преставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наимено-

вание
муници-пального имущества
	Индивидуа-лизирующие характеристики
	Адрес
	Целевое назначение
	Отметка об исключении из Перечня (дата, основание)

	1
	4
	отдельно стоящее здание
	кадастровый номер:

36-36-06/004/2009-075

площадь: 163,4кв.м.  инвентарный номер: 11432.

Литер: 1А,1а
	Воронежская область

Бутурлиновский район

с. Васильевка

ул. Ленина, 2г
	нежилое
	Исключено постановлением администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от                                 24.04.2020г. № 16

	2
	26
	земельный участок
	кадастровый номер:

36:05:1400012:41

площадь: 5296кв.м.

	Воронежская область

Бутурлиновский район

с. Васильевка

ул. Ленина, 2г

	Исключено постановлением администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от
 24.04.2020г.
№ 16

	3
	94
	земельный участок
	кадастровый номер:

36:05:0000000:1757
площадь: 4471кв.м.

	Воронежская область, Бутурлиновский район, в границах ЗАО «Маяк» (к-з «Маяк»)
	Для сельско-хозяйственного производства

	4
	93
	земельный участок
	кадастровый номер:

36:05:0000000:1749
площадь: 36029кв.м.

	Воронежская область, Бутурлиновский район, в границах ЗАО «Маяк» (к-з «Маяк»)
	Для сельско-хозяйственного производства

	5
	92
	земельный участок
	кадастровый номер:

36:05:0000000:1738
площадь:
162000кв.м.

	Воронежская область, Бутурлиновский район, в границах ЗАО «Маяк» (к-з «Маяк»)
	Для сельско-хозяйственного производства

	6
	81
	земельный участок
	кадастровый номер:

36:05:0000000:1242
площадь:
53900кв.м.

	Воронежская область, Бутурлиновский район, в границах ЗАО «Маяк» (к-з «Маяк»)
	Для сельско-хозяйственного использования

	Ведущий специалист                                                        И.Д. Перевертайло